
UCHWAŁA NR 128/XIV/16
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Stara Biała absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 18 a ust. 3 i art. 28 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2013 poz. 885 ze zm.) oraz po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Stara Biała za 2015 rok;

2) sprawozdaniem finansowym;

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wyrażoną w Uchwale Nr Pł.127.2016 składu 
orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie wydania 
opinii o przedłożonych przez Wójta Gminy Stara Biała sprawozdaniach z wykonania budżetu za 2015 rok;

4) informacją o stanie mienia Gminy Stara Biała;

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Gminy Stara Biała,

- uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Stara Biała absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2015 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 4F5944BC-5D64-4D2C-ADFC-DDAA8DDE0EB5. Podpisany Strona 1




